МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31. 08.2023г. №103

Об утверждении Положения
об электронной информационно-образовательной среде МБОУ ООШ 25

С целью создания условий для функционирования ЭИОС школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Кочетковой М.М. разработать
Положение об электронной информационно-образовательной среде в
срок до 01.09.2023г.

2. Утвердить Положение об электронной информационно-
образовательной среде.

3. Контроль за исполнением настояй^П^Й?й«<аза оставляю за собой.
г

Директор МБОУ ООШ 25 ^ысак

С приказом ознакомлена:
г /

Кочеткова М.М.